
 

 
 

 
 
Prot. 2231/4.1                        Rimini, 8 aprile 2019 
 

Ai docenti 
Anna Rita Buresta 
Giovanna Pompei 

 
 

Oggetto: Decreto costituzione commissione per la valutazione delle candidature a ESPERTI          
selezione interna Prot. n. 2139/4.1 del 03/04/2019, per la realizzazione del Progetto            
“Me-Te” 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121  

  CUP J95B18000220007 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’avviso del MIUR prot. 1953 del 21/02/2017, Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo             
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso           
pubblico “Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento”. Asse I – Istruzione –               
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Azione 10.2.2A; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla            
realizzazione del progetto con inserimento nel PTOF in caso di ammissione al finanziamento             
(Collegio dei docenti – verbale del 7/03/2017 e Consiglio di Istituto – delibera n° 10 del                
11/04/2017); 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 31 del 14 febbraio 2018, relativa all’assunzione a Bilancio                
del Finanziamento di € 41 856,00 a carico del F.S.E. – Programma Operativo Nazionale “Per la                
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 per il Progetto “Me-Te”           
10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121; 

VISTA la candidatura n. 35680, relativa all’Avviso 1953 del 21/02/2017 – FSE – Competenze di base,               
presentata dall’I.C. XX Settembre il 14/04/2017; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/196 del 10 gennaio 2018 che rappresenta la formale               
autorizzazione del progetto “Me-Te” 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO il Regolamento d’istituto per incarichi e prestazioni con i relativi allegati; 



CONSIDERATO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate 
in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017; 

PRESO ATTO dell’Avviso interno Prot. n. 2139/4.1  del 03/04/2019 per la selezione di esperti; 

 
DECRETA 

 
la costituzione della Commissione per la comparazione dei curricula dei candidati a esperti. 
 

Articolo 1 
La commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica è così 
formata: 
 

PRESIDENTE Dott.ssa Sandra Villa Dirigente scolastico 

SEGRETARIO Sig.ra Giovanna Pompei Collaboratrice del Dirigente 

COMPONENTE Sig.ra Anna Rita Buresta Docente di scuola primaria 

 
Articolo 2 

La commissione procederà alla valutazione delle candidature, all’assegnazione dei punteggi e alla redazione             
delle graduatorie provvisorie e definitive. 
La stessa commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura di selezione. 
Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 
 

Articolo 3 
La commissione è convocata per il giorno 11 aprile 2019 alle ore 17:30 presso la sede dell’IC XX Settembre. 
 

Articolo 4 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituto nella sezione dedicata al Progetto “Me-Te”              
10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121 
www.icxxsettembrerimini.gov.it/progetto-me-te/ 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Sandra Villa 

(firmato) 
 

http://www.icxxsettembrerimini.gov.it/progetto-me-te/

